

ANPARTSSELSKABET AF 4. MAJ 1958

Fynsvej 6
4270 Høng

Årsrapport
1. august 2016 - 31. juli 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/01/2018

Karen Elisabeth Monrad
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANPARTSSELSKABET AF 4. MAJ 1958
Fynsvej 6
4270 Høng

e-mailadresse: jcn@post.tele.dk

CVR-nr: 24162419
Regnskabsår: 01/08/2016 - 31/07/2017

Bankforbindelse Danske Bank
4200 Slagelse
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 26.387 er tilfredsstillende. Der forventes en fornuftig indtjening i kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. aug. 2016 - 31. jul. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		26.425	-98.770
Eksterne omkostninger		-37	-62
Bruttoresultat		26.388	-98.832
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		26.388	-98.832
Ordinært resultat før skat		26.388	-98.832
Skat af årets resultat		-1	-5.408
Årets resultat		26.387	-104.240
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		26.387	-104.240
I alt		26.387	-104.240

Balance 31. juli 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavende skat		22.169	8.498
Tilgodehavender i alt		22.169	8.498
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.143.120	1.191.220
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.143.120	1.191.220
Likvide beholdninger		3.890	2.794
Kortfristede aktiver i alt		1.169.179	1.202.512
Aktiver i alt		1.169.179	1.202.512

Balance 31. juli 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		969.179	942.792
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.169.179	1.142.792
Skyldig selskabsskat		0	59.720
Kortfristede forpligtelser i alt		0	59.720
Forpligtelser i alt		0	59.720
Passiver i alt		1.169.179	1.202.512